Semoga dengan memperhatikan etika dan rambu-rambu di atas, beragam kompetisi yang kita

jalani, termasuk dalam PILEG (pemilu legislatif) nanti, dapat menghadirkan anugerah dan keberkahan Ilahi

bagi kehidupan keluarga, jamaah dan negeri yang kita cintai ini.

Amin 3x Yaa Rabbal 'Aalamin ...

Jakarta , 22 Rabiul Akhir 1434H
5 Maret 2013M